

Федеральное Государственное унитарное предприятие "Ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени научно-исследовательский институт синтетического каучука имени академика С.В. Лебедева" (ФГУП "НИИСК")
(Наименование организации)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	1	5	40	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	1	5	41	2	0	0
из них женщин	29	29	0	1	3	21	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	01. ГРХИТ																							
091	Руководитель группы	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
092	Научный сотрудник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
093	Инженер оператор	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
	02. ЦЕХ № 9																							
094	Инженер-технолог 1 категории	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
095	Аппаратчик установки опытно-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

096	ного производства 5 разряд Вальцовщик резиновых смесей 4 разряд	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да	Да
097	03. КИП и А Стеклодув 1 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098	Стеклодув 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099	04. ОТК Начальник отдела	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
100	Научный сотрудник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
101А	Научный сотрудник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
102А (101А)	Научный сотрудник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
103	05. ЦЕХ № 11 Заместитель начальника цеха	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
104	Мастер смены	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
105А	Мастер смены	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
106А (105А)	Мастер смены	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
107А (105А)	Мастер смены	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
108А (105А)	Мастер смены	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
109	Начальник цеховой лаборатори и	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
110	Аппаратчик установки опыт- ного производства 5 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
111	Аппаратчик установки опыт- ного производства 5 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
112	Лаборант химического анализа 5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
113	Лаборант химического анализа 5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
114	Лаборант химического анализа 4 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
115А	Лаборант химического анализа 4 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
116А (115А)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
117	Слесарь-ремонтник 5 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
118А	Слесарь-ремонтник 5 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
119А (118А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
120А (118А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
121А (118А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

122	Аппаратчик установки опытного производства 3 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
123	Аппаратчик установки опытного производства 3 разряд	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
124	06. ЦЕХ № 13 Механик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
125	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
126	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
127	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
128А	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
129А (128А)	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
130А (128А)	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
131А (128А)	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
132А (128А)	Аппаратчик установки опытного производства 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
133	Прессовщик-вулканизаторщик 3 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
134	Лаборант химического анализа 4 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
135	Лаборант химического анализа 5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
136А	Лаборант химического анализа 5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
137А (136А)	Лаборант химического анализа 5 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
138	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора
(должность)

Гуккин С.В.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

Финионов Д.Ю.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Дальгрэн И.В.

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

Заместитель директора по производству
(должность)

Начальник юридического бюро
(должность)



Иванова Ю.А.
(Ф.И.О.)



Бенецкий А.В.
(Ф.И.О.)



Блинова Н.И.
(Ф.И.О.)



Ахлостин В.Н.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

156

(№ в реестре экспертов)



Евдокимов А.И.
(Ф.И.О.)

27.10.2015

(дата)